COMISSÃO DE REDAÇÃO - PDL Nº 121/2024

SOBRE: Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Emérito ao Ilustríssimo Senhor
Jadson Ferreira.

Esta Comissão apresenta a seguinte redação:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Emérito ao Ilustríssimo

Senhor Jadson Ferreira, pelos relevantes serviços prestados a Sorocaba.

Art. 2º As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto

Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

S/C., 29 de agosto de 2024.

FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE
Presidente - Relator

CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS

Membro

JOSÉ VINÍCIUS CAMPOS AITH
Membro

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

360032003600380038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 30/08/2024 09:32

Checksum: 333914E19072E2092A4E9696E32DDCD4155C0117F9B505794C021E55BDC7B485

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 30/08/2024 09:47

Checksum: 6A775B8422BD23E30B97A79B5E3547D975F29B3698FE6863D60CD67732E78317

Assinado eletronicamente por José Vinícius Campos Aith em 30/08/2024 16:08

Checksum: B277572E714389282C22503266A1DDE90A9FB54D788EFC522ACBA524C0CD15BE